
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 03/10/2022 - 08:13

Mês: Setembro/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 121.317,46 C

05/09/2022 854033 PAG GPS 14.143,77 D 107.173,69 C

05/09/2022 912666 PAG BOLETO 1.430,00 D 105.743,69 C

05/09/2022 165342 ENVIO TED 81,26 D 105.662,43 C

05/09/2022 165666 ENVIO TED 588,00 D 105.074,43 C

05/09/2022 165342 DOC/TED INTERNET 10,45 D 105.063,98 C

05/09/2022 165666 DOC/TED INTERNET 10,45 D 105.053,53 C

13/09/2022 311599 PAG BOLETO 154,90 D 104.898,63 C

14/09/2022 141009 CRED TEV 70.000,00 C 174.898,63 C

14/09/2022 151529 PAG BOLETO 854,00 D 174.044,63 C

14/09/2022 512884 PAG AGUA 167,55 D 173.877,08 C

14/09/2022 513138 PG LUZ/GAS 597,47 D 173.279,61 C

14/09/2022 119029 ENVIO TED 434,64 D 172.844,97 C

14/09/2022 120644 ENVIO TED 165.000,00 D 7.844,97 C

14/09/2022 119029 DOC/TED INTERNET 10,45 D 7.834,52 C

14/09/2022 120644 DOC/TED INTERNET 10,45 D 7.824,07 C

20/09/2022 000001 CRED TED 258.333,33 C 266.157,40 C

20/09/2022 067648 PAG FONE 185,92 D 265.971,48 C

20/09/2022 150959 ENVIO TED 148,00 D 265.823,48 C

20/09/2022 158065 ENVIO TED 4.832,60 D 260.990,88 C

20/09/2022 201503 TEV MESM T 42.740,51 D 218.250,37 C

20/09/2022 201505 TEV MESM T 70.000,00 D 148.250,37 C

20/09/2022 150959 DOC/TED INTERNET 10,45 D 148.239,92 C

20/09/2022 158065 DOC/TED INTERNET 10,45 D 148.229,47 C

20/09/2022 216803 ES FO PAGT 71.836,96 D 76.392,51 C
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21/09/2022 216803 ES DEB TAR 8,58 D 76.383,93 C

26/09/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 76.334,93 C

30/09/2022 228501 PAG BOLETO 1.430,00 D 74.904,93 C

30/09/2022 129622 ENVIO TED 1.550,00 D 73.354,93 C

30/09/2022 301041 ENVIO TEV 4.193,60 D 69.161,33 C

30/09/2022 301042 ENVIO TEV 4.358,15 D 64.803,18 C

30/09/2022 129622 DOC/TED INTERNET 10,45 D 64.792,73 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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